



MUNICIPIO DE ANANAS
ANANÁS-TO

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024
Processo Administrativo Nº 13/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PRISCILA FERREIRA DE OLIVEIRA RODRIGUES
Data de Publicação: 22/01/2024 14:51:41

				TOTAL DO PROCESSO:	1.784.085,00
C E D PINHEIRO LTDA				17.699.413/0001-09	1.784.085,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 004	Lance: 37.500,00	Total: 562.500,00	
Item: 1	Unidade: Diária	Marca: polimix	Modelo: polimix		
Descrição: SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO –SOM P.A 48 – 1 Mesa de som 48 canais com 24 mandas digitais;1Multicabo de 64 canais com 60 metros + splinter; 2 Processadores digitais...MONITOR (PALCO) - 1Mesa de som digital 48 canais com 24 mandadas; 2 Processadores digitais para o sidefill;1Sidefill com 2 caixas para subgrave com 2X18" e 2 caixas de 3 vias com 1X15" + 1X10" + driver ou 8 caixas de alta frequência linearray com 1X12" + driver para cada lado (esquerdo e direito)...MICROFONES E, ACESSÓRIOS - 20 Microfones sem fio UHF ;24 Microfones dinâmicos;10 Microfones tipo condensador;12 Direct Box ativo e passivo...BACKLINES - 2 Amplificadores para guitarra 100W + caixa com 4X12";2 Amplificadores de guitarra tipo cubo com 2X12"1 amplificador para contra baixo com 1 caixa com 4X10" + 1X15";1amplificador baixo com 1 caixa com 4X10" + 1X15";1amplificador					
Quantidade: 15	Val. Ref.: 39.716,67	Valor Unit.: 37.500,00	Total Item: 562.500,00		
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 100	Lance: 15.990,00	Total: 239.850,00	
Item: 1	Unidade: Diária	Marca: polimix	Modelo: polimix		
Descrição: SERVIÇOS DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PORTE DOIS – 01 mesa computadorizada Command Wuing MA2, 03 Amplificador de Sinal DMX de 8 vias; 12 refletores PAR led 18x1 Filtros fosco cores diversas; 04 refletores minibrutts com 6 lâmpadas DWE 650 watts; 10 Strobe Atomic Led,, 12 Movings Beam 14r; 02 máquinas de fumaça DMX; 02 Hazers; 10 Sistema de intercon com 6 pontos. Com Grid de Alumínio.					
Quantidade: 15	Val. Ref.: 16.966,67	Valor Unit.: 15.990,00	Total Item: 239.850,00		
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 089	Lance: 17.120,00	Total: 136.960,00	
Item: 1	Unidade: Diária	Marca: polimix	Modelo: polimix		
Descrição: SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE TENDAS E ALAMBRADOS DE SEGURANÇA (CAMAROTE) Descrição: Contratação de empresa para serviço de camarote, medindo 6 metros de largura por 12 metros de comprimento, de no mínimo 1,50 metros do nível do chão, com coberturas em lona antichama, com piso em madeira, escadas e rampa de acesso e alambrado de proteção (guarda-corpo).					
Quantidade: 8	Val. Ref.: 19.716,67	Valor Unit.: 17.120,00	Total Item: 136.960,00		
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 134	Lance: 19.480,00	Total: 155.840,00	
Item: 1	Unidade: Diária	Marca: polimix	Modelo: polimix		
Descrição: SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE DE PALCO Descrição, contratação de empresa para serviços de palco medindo 12 metros de largura por 10 metros de comprimentos, de no mínimo 1,50 metros de novel do chão, com cobertura em lona antichama, com piso em madeira, escadas e rampa de acesso					
Quantidade: 8	Val. Ref.: 20.396,67	Valor Unit.: 19.480,00	Total Item: 155.840,00		
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 090	Lance: 8.100,00	Total: 121.500,00	
Item: 1	Unidade: Diária	Marca: polimix	Modelo: polimix		



MUNICÍPIO DE ANANAS
ANANÁS-TO

Descrição: SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR, Descrição: Locação de grupo gerador de energia, móvel, silencioso, com capacidade mínima de 180 KVA, trifásico, tensão 380/220 watts, 60 Hz, com combustível, operador e cabos elétricos para ligação, cercado de isolamento com grades disciplinadoras e fixação de fita zebra

Quantidade: 15 Val. Ref.: 8.306,67 Valor Unit.: 8.100,00 Total Item: 121.500,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 130 Lance: 8.450,00 **Total: 126.750,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: polimix Modelo: polimix

Descrição: SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE CAMARIM Descrição: serviço de camarim, medindo 6 metros de largura por 6 metros de comprimento, com piso em madeira com tapete, com climatização central de ar 12mil, sofa, carpete, mesa, aparador, frigobar, espelho, coberturas em lona antichama, com rampa de acesso a cadeirante e alambrado de proteção (guarda-corpo).

Quantidade: 15 Val. Ref.: 9.650,00 Valor Unit.: 8.450,00 Total Item: 126.750,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 029 Lance: 2.500,00 **Total: 75.000,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: polimix Modelo: polimix

Descrição: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO, Descrição: Locação de banheiro químico individual, portáteis, com montagem, manutenção diária e desmontagem, em polietileno ou material similar, com teto translúcido, dimensões mínimas de 1,10m de frente x 1,10m de fundo x 2,10 de altura, composto de caixa de dejetos, porta papel higiênico, fechamento c/ identificação de ocupado, para uso do público em geral. limpeza, higienização e retirada dos dejetos por dia.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 2.613,33 Valor Unit.: 2.500,00 Total Item: 75.000,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 086 Lance: 1.700,00 **Total: 68.000,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: polimix Modelo: polimix

Descrição: SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE TENDA ABERTA 10mx10m, Descrição: Locação de tenda aberta, nas dimensões mínimas de 10 metros de frente x 10 metros de profundidade, com 02 metros altura em seus pés de sustentação, cobertura do tipo pirâmide, com lona branca, estrutura em tubo galvanizado, para uso do público em geral.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 1.950,00 Valor Unit.: 1.700,00 Total Item: 68.000,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 050 Lance: 340,00 **Total: 136.000,00**

Item: 1 Unidade: Metros Marca: polimix Modelo: polimix

Descrição: SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE GROUND Q-30 - com montagem e desmontagem de todas as peças. CONTRATAÇÃO DE 1 DIÁRIA POR METRO LINEAR.

Quantidade: 400 Val. Ref.: 371,67 Valor Unit.: 340,00 Total Item: 136.000,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 076 Lance: 310,00 **Total: 55.800,00**

Item: 1 Unidade: Metros Marca: polimix Modelo: polimix

Descrição: PAINEL DE LED M² de alta resolução, P-5, gabinete 96 cm x 96 (cotação por unidade de gabinete M²)

Quantidade: 180 Val. Ref.: 335,00 Valor Unit.: 310,00 Total Item: 55.800,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 013 Lance: 220,00 **Total: 33.000,00**

Item: 1 Unidade: Serviços Marca: polimix Modelo: polimix

Descrição: SERVIÇOS DE SEGURANÇA: Pessoas habilitadas para garantir segurança e qualidade ao evento (OBS: PREÇO INDIVIDUAL POR SEGURANÇA)

Quantidade: 150 Val. Ref.: 223,33 Valor Unit.: 220,00 Total Item: 33.000,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 135 Lance: 1.499,00 **Total: 22.485,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: polimix Modelo: polimix

Descrição: SERVIÇOS DE LOCUÇÃO Descrição: locutor para o evento



**MUNICIPIO DE ANANAS
ANANÁS-TO**

Quantidade: 15	Val. Ref.: 1.543,33	Valor Unit.: 1.499,00	Total Item: 22.485,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 046 Lance: 6.300,00	Total: 50.400,00
Item: 1	Unidade: Diária	Marca: polimix	Modelo: polimix
Descrição: SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE GROUND Q-50 - portal de entrada com lona impressa, montagem e desmontagem de todas as peças. CONTRATAÇÃO DE 1 DIÁRIA			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 6.560,00	Valor Unit.: 6.300,00	Total Item: 50.400,00

PREGOEIRO: PRISCILA FERREIRA DE OLIVEIRA RODRIGUES